


Normal Normale

Spelfilm. 87 min.
Olivier Babinet. Frankrike 2023.
Tal: franska
Text: svenska 
Rek för **åk 7 t.o.m. gymnasiet**



Tonåriga Lucie försöker ha kontroll i en tillvaro som är upp och ner. När en socialarbetare ska komma på hembesök måste Lucie få dem att tro att hon och hennes pappa lever ett helt normalt liv.

Normal är en komedi om verklighetens monster under sängen och lik i garderoben – om kärlek och fantasi i en otrygg och skrämmande verklighet.

FILMHANDLEDNING

TRAILER

BUFF
2023

Skolbiopärla för
både biograf och
klassrum!

"En lektion i konsten att drömma"
Dagens Nyheter

Normal passar flera undervisningsämnen i högstadiet och gymnasiet.Handledningen introducerar perspektiv, begrepp och frågeställningar med utgångspunkt i Lgr22.

Normal har relevans i **religionsundervisningen** (Lgr22 Etik och livsfrågor åk 7-9) där eleverna ska "reflektera kring vardagliga moraliska frågor som till exempel ansvar, utanförskap, kränkningar, jämställdhet och sexualitet" och föranleder även samtal om "vad som är viktigt i livet och olika föreställningar om vad som händer efter döden". Koppla gärna samman samtalen med **bildundervisningen** (bildanalys) och **svenskaundervisningen** för att analysera filmens särpräglade formspråk (Lgr 22 Svenska, åk 7-9: Språkliga och dramaturgiska komponenter samt hur uttrycken kan samspela med varandra, till exempel i filmiskt berättande, teaterföreställningar och webbtexter).

I **biologiundervisningen** har filmen relevans för "Hur den psykiska och fysiska hälsan påverkas av levnadsförhållanden, kost, sömn, motion, stress och beroendeframkallande medel samt hur hälsoproblem kan begränsas på individ- och samhällsnivå." (Biologi, Lgr22 Kropp och hälsa åk 7-9).

Använd också gärna filmen i **samhällskunskapsundervisningen** ("Människors identiteter, ekonomiska resurser och möjligheter i samhället och hur dessa kan påverkas av bland annat socioekonomisk bakgrund, kön, ålder och etnicitet. Begreppen makt, rättvisa, jämlikhet och jämställdhet").